FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 518 1880

CNPJ – 75.365.387/0001-89
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR

EDITAL Nº 071/2009

O Vice-Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – FECILCAM- nos

termos da Portaria n.º 165/2009, e consoante o processo de seleção de professores, nos termos do Edital

n.º 50/2009,

TORNA PUBLICO:

Art. 1º. De conformidade com a Banca Examinadora do DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA, Área/

Sub-área: METODOLOGIA DE ENSINO DE GEOGRAFIA, fica homologado o resultado da Prova Escrita e

convoca para realização da Prova Didática, nas datas, horários e locais abaixo mencionados, os candidatos

classificados:

Insc. nº Nome RG Nº Nota Situação Data Horário
36122 Adeir Archanjo da Mota 7.540.268-6 4,9 eliminada -- --
35684 Anderson Bem 7.293.956-5 -- Não compareceu -- --
36105 André Marciel Bonini 24.625.938-3 -- Não compareceu -- --
36306 Carla Holanda da Silva 8.633.484-4 7,5 Classificada 27/10/09 13h30min

36027 Claudia Chies 7.843.773-1 7,8 Classificada 27/10/09 14h30min

36079 Edineia Vilanova Grizio 7.682.754-0 4,6 eliminada -- --
35726 Erica Mantovani Martins 038.468.395-9 -- Não compareceu -- --
36117 Gabino Ribeiro Moraes 905.033.192-6 4,7 eliminado -- --
36000 Gilmar Aparecido Asalin 4.879.476-9 4,2 eliminado -- --
35805 Glauco Nonose Negrão 6.938.128-6 2,8 eliminado -- --
36020 José Roberto Machado 10.149.025-4 -- Não compareceu -- --
36073 Lucimara Liberali 5.199.634-8 4,8 eliminada -- --
36063 Oseias Cardoso 8.049.444-0 7,0 Classificado 27/10/09 15h30min

36140 Patrícia Fernandes Paula 7.682.750-8 5,6 eliminada -- --
36248 Sandra Carbonera Yokoo 7.726.352-7 5,3 eliminada -- --
36055 Sidney Kuerten 8.044.133-9 3,3 eliminado -- --
36008 Solange Francieli Vieira 8.291.087-5 5,6 eliminada -- --
36132 Valkiria Trindade de Almeida 5.915.266-1 4,1 eliminada -- --
35867 Virgilio M. Pereira Bernardino 5.773.216-4 7,0 Classificado 27/10/09 16h30min

Local:  SALA E-19

Art. 2.º. Publique-se.

Campo Mourão, 26 de outubro de 2009

Profº Eder Rogério Stela
Vice-Diretor

Decreto nº 4884 de 010/06/2009

mailto:fecilcam@start.br.com

	EDITAL Nº 071/2009
	Adeir Archanjo da Mota
	André Marciel Bonini
	Carla Holanda da Silva
	Edineia Vilanova Grizio
	Gabino Ribeiro Moraes

	Glauco Nonose Negrão
	Lucimara Liberali
	Oseias Cardoso
	Patrícia Fernandes Paula
	Sandra Carbonera Yokoo
	Sidney Kuerten
	Valkiria Trindade de Almeida
	Virgilio M. Pereira Bernardino